REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infodhidaa.gov.al
Nr. Indeksi
né |LDKPKI ”?0 /¥

dhe Viti 013 9—@

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publikeé”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Bardhok

Funksioni

Gjyqtar i Gjykates se Apelit per Krime te Renda Tirane |

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit per Krime te Renda Rr. “Jordan MIS_]a Tirane

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

29.12.2003 28.03.2018

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjt nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké | 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g& té verifikojng né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Gjovalin Pérnoca

“PeriodikTieror ™ }



Pérshkruani hollésisht ndrysh

! T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e kryerjes sé veprimit, vierén
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj

pasurie*,

esén ku ndodhen, momentin
ionin qé dispononi, ¢mimin e

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me
fjalé

Gt o

I. - Pakesim i llogarise time bankare ne “Raiffeisen Bunk” nga
30.902 euro ne 31.12. 2016, ne 14.714 eurone 31.12. 2017, sepse:

1. Me 06.07.2017 kam kaluar nga llogaria ime ne “Raiffeisen Bank”
10.060 euro djalit Xhulio Pernoca, i cili 1 ka futur ne llogarine e
tij ne “Raiffeisen Bank ", duke me mbetur 20.902 euro

2. Po ate date kam terhequr dhe 189 euro, duke mbetur 20.714 euro.

-10.000 (dhjetemije) euro.

-189 (njegindetetdhjete nente)
euro.

3. Me 04.08.2017 kam terhequr nga llogaria ne “Raiffeisen Bank"
edhe 4.000 euro, (te cilave pasi u kam shivar edhe 5.000 ewro te tjere te
kursvera giate vitit ia kam dhene dialit Xhulio Pernoca, ge i ka futir ne
flogarine ¢ tij ne “Intesa S. Bank ™), duke me mbetur 16.714 euro.

4. Me 17.11.2017 kam marre nga llogaria ime ne “Raiffeisen Bank”
2.000 euro dhe me mbeten deri ne fund te vitit, gjithsej 14.714 euro.

-4.000 rkatermije) euro.

-2.000 (dymije} euro.
-14.714 (katermbedhjetmije e
shiatyindekatermbedhjete)

1I- Shpenzime te ndryshme gjate vitit:

t. Shpenzime per ushqime, veshmbathje, etj per familjen gjate vitit =
1.400.0090 leke, ose 10.500 euro.

2. Shpenzime per udhetimin dhe gendrimin e djalit Xhulio dhe gruas
Aferdita ne Karlsruhe, Gjermani, per sistemimin me banese per fillimin e
vitit shkollor = 470.000 leke, ose 3.500 euro.

-1.400.000
(njemiljonekatergindmife)
leke, ose 10.500 euro.
-470.000
(katergindeshtatedhjeimije)
leke ose 3.500 euro.

3. Pagese tek noteri per marrjen ¢ hipotekes se baneses dhe garazhdit,
ne Tirane, gjithsej 260.000
leke ose 1.900 euro,

4. Me 04.08.2017 1 kam dhene djalit Xhulio Pernoca 5.000 euro, (0se¢
670.000 leke), te kursyera nga pagat gjate vitit, per ti depozituar ne
llogarine e tij ne “Jinfesa S. Bank™, per te marre vizen per studime ne
Gjermani.

-260.000  (dvmiljonegjashie-
gindmije}) leke, ose 1.900
(njemifenenteqind) euro.
-5.000 (pesemije) euro, ose
-670.000  (gjashigind ¢
shtatdhjeimije) leke.

Shenim: Duke mbledhur pikat 1,23 dhe 4 te shpenzimeve, ato
Jjane 2.800.000 leke.

2.800.000 (dymiljon e
tetgindmije) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subj}jg}t deklarues

Gjovalin P& < /)
jovalin emosa(A .

“Periodik/Tjetor”™
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pé€r periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklaririt.

Pérshkruani holiésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1. Paga ime vjetore neto, paga e 13-te, djeta, shperblime et]

1.698.567 (njemiljone gjashie-
gindenentedhjetetete ) leke.

2. Paga neto e bashkeshortes, Aferdita Pernoca, prane SH.I.SH. Tirane.

1.005.293 (njemiljonepesemije
e dvgindenentedhjetetre) leke,

3. Gjendje me 31.12. 2016, bashke me llogarite ¢ vajzes Resilda e
djalit Xhulio = 82.598 leke.

Shenim: Ne deklarimin per vitin 2016, fage 3, ndersa keto rubrika jane
plotesuar ne viera te sakia, ne nje shpjegim poshte fabeles eshte bere nje
mbledhje ¢ gabuar duke shenuar leke giendje me teper se sa ishte realisht.

82.598  (tetdhjetedymije e
pesgindenentedhjetetele) leke.

4. Te ardhura nga qeraja e baneses, me geramarres per
vleren prej 17.000 leke ne muaj, Pasi zbresim tatimin ne burim mbeten
14.450 leke ne muaj. Per 12 muaj te ardhurat neto = 173.400 leke.

5. Te ardhura nga geraja e baneses, me geramarres |
per 17.000 leke ne muaj, deri me 01.09.2017, pra 7 muaj gjithsej. Pasi
zbresim tatimin mbeten te ardhura neto = 101.150 leke.

173.400 (Njegind e shtaidhjei e
tremije e katerqind) leke.

101.150 (njegind e njemije e
njeqgind e pesedhjete) leke.

6. Me 06.07.2017 nga llog. ne Raiffeisen Bank kam terhequr 189 euro.

7.Me 17.11.2017 ne Raiffeisen Bank kam terhequr 2.000 euro

Shenim mbi bilancin e vitit:
Nga te ardhurat gjithse], qe jane 3.352.008 leke, zbresim shpenzimet
2.800.000 leke dhe gjendja me 31.12.2017 =me 552.008 leke.

189 (njegindenentdhjetenente)
euro, ose 25.000 (njezetepesmije)
leke.

2000 (dymije) euro, ose 266.000
(dygindegjashiedhjetegjashtemije)
leke.

552.008 (peseqindepesdhjetedy-
mijectete) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekti@klarues

“Periodik/Vjetor”

Gjovalin Pérnoca @” /




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérise, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh€&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t€
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare ndaj askujt.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor’

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektj@ldarues

Gjovalin Pémoca(zy &\P
i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infowrhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazg té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér tlogaring time.

Shtetasja Aferdita Gjok Pernoca _bashkéshortja ,

OO0

e Subjektit  Gjovalin Bardhok Pernoca

Jam njobur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim /K]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Aferdita Pérnoca

%{gi

Periodik/Vietor™ ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lioj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Viera me shifra dhe me

i gL o Rl re Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjalé nE %

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 lekég;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né [logari mjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté &€ huaj;

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

Aferdita Pérnoca

“Periodik/Vietor”
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d ‘ Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo Nitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Paga neto si Juriste prane Serbimit Informativ Shteteror, Tirane. 1.005.293 (njemiljonepesemije

.................................................................................... edyqgindenentednjetetre) leke.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit ¢€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime ....................... T T

Nése ky formai éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Aferdita Pérnoca
(30
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

NI, Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé¢ t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Resilda Gjovalin Pernoca )
Emér, Atési, Mbiemér

fémijé madhor€ té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

oo

i/e Subjektit _ Gjovalin Bardhok Pernoca

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Shenim: Deklaroj se me dt. 18.07.2017 kam Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
lidhur martese me Boris Kozeli dhe qe nga ajo Resilda Pérnoca

date nuk jam me ne kete familje. T"
e

“Periodik/Vietor " 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né¢ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén q¢€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
ne %

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& vecant® mbi 300 000 leké;

¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Resilda Pérnoca

“Periodii/Vietor ™
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: ' TE ARDHURAT DHE ANGAZINIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

E punesuar, qe nga dt. 01.01.2017 deri me 06 08.2017, prane

, he adresen , Tirane, s1 “make up” | 147.000
artlst (kozmetiste), me page bruto 21.000 leke ne muaj. (njegind e katerdhjete e shiate)
Per periudhen nga dt. 01.01.2017- 06.08.2017, sipas [logarise time me | leke.
nr ne B.K.T. kam patur

147.000 leke.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Nuk kam detyrime ...

Nése ky format éshté | pamjafiveshém,
vazhdoni (& plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (& lidhur

Rﬁsﬂd%l!en}pca ’
“Periodik/1jetor” ﬁ( // 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Kevin Gjovalin Pernoca . ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit %

iYe Subjektit  Gjovalin Bardhok Pernoca

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sapksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Kevin Pérnoca ﬁ g
437 /]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: liojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé& pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do ilej

pasurie®, t€ regjistruar ose jo né

regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ viti t€ deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nese ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regyistrueshme né regjistrat pubbiké, dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢} vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depazité, né bono thesari

dhe né huadh&nie, né teké ose né valuté (& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Kevin Pérnoca s
g ﬂ/u,cé 7
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto €
Pérshkrimi i té¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

[ punesuar nga subjekti i regjistruar ne regjistrin tregtar | 12.210  (dymbedhjetemije e
me 1 periudhen nga 15-30.12.2017, per te cilen | dygind e dhjete) lek.
jam paguar me 12.210 leke neto. J

DETYRIMET FINANCIARE ) |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi }
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo né valuté, datén ¢ filimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredit¢ bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté § pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Kevin Pérnoca J%(,/LC(/{‘W

—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territont t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Xhulio Gjovalin Pernoca ,
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit

OO0

i/e Subjektit  Gjovalin Bardhok Pernoca

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

Xhulio Pérnoca
\_.f" A

P ’(\‘W
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té€ deklarimit.

té regjistruar ose jo né

regjistrat publiké,

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

1.

Me 06. 07.2017 kam hapur nje llogari ne “Raiffeisen
Bank”, ku me jane ftransferuar 10.000 euro nga
llogaria bankare, po ne kete Banke e babait tim,
Gjovalin Pernoca, qe te merrja vize gjermane per
studime. Kete sasi nuk e kam perdorur fare, pasi
ambasada nuk pranonte depozita nga kjo Banke.

10.000 (dhjetemije) euro

Me 15. 08.2017 kam hapur nje llogart ne “Intesa
S.Bank”, ku kam depozituar 9.000 euro, nga te cilat
4.000 euro jane marre nga llogaria e babait tim
Gjovalin Pernoca ne "Raiffeisen Bank”, ndersa 5.000
euro nga kursimet e familjes, gjate vitit 2017.
Me 31.12.2017 kam patur gjendje 6.900 euro.

9.000 (nentemije) euro

6.900 (gjashtmije e
nentegind) euro.

Me 16.11. 2017 kam hapur nje llogari ne “Deuitsche
Bank”, ne Karlsruhe, Gjermani, ku per shpenzimet si
student 1 Inxhinjerise, per shkollen (ge kete vit
kushtor 153.5 euro}, per shpenzimet e jeteses si gera
banese, ushgim, etj, kam terhequr sasi te ndryshme
nga'“Intesa S.Bank”dhe i kam kaluar ne"Deutfsche
Bank”, per te shlyer detyrimet.

Me 31.12.2017 kam patur gjendje 458.5 euro.

458.5 (katergind e
pesdhjetetete  pike pese)
euro.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e tuajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t&€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng€ zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né€ ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persenit té lidhur

Xhulio Pérnoca

“Periodik Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém dert ng 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané& siguruar t€é ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké ape né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe {jalé)

| Nuk kam detyrime ..o | e | e

Nése ky format éshié i pamjafiveshém,
vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Xhulio Pérnoca

| e
¢_’ jw.—/— 3

“Periodik! jetor”





